1

ЗАЙЦЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

  Р Е Ш Е Н И Е

от  24.03.2017                                                                                                 № 05
д.Зайцевы

О внесении изменений в решение Зайцевской сельской Думы от 07.11.2005 №4 «Об утверждении Положения публичных слушаниях в Зайцевском сельском поселении» ( с изменениями от 04.07.2012 №113,  от 27.01.2016 №04)
       На основании протеста Котельничской межрайонной прокуратуры от 22.02.2017 №02-03-2017, Зайцевская сельская Дума  Котельничского района РЕШИЛА:
1. В Положение  о публичных слушаниях в Зайцевском сельском поселении, утвержденным решением Зайцевской сельской   Думы от 07.11.2005 № 4 внести следующее изменение:
1.1. . Подпункт 1 пункта 2 статьи 2изложить в новой редакции:
«1) на публичные слушания должны выноситься проект устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами; »

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления .

Глава Зайцевского
сельского   поселения                                                                             С.Н.Захарова